
 

Uchwała  Nr 413/XXVIII/2017 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieru-

chomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 
 

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz.446) , art. 13 ust. 1 ustawy   z  dnia  21  sierpnia  1997r, o go-

spodarce   nieruchomościami  (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 2147) oraz art. 3051 ustawy – Kodeks 

cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r.( j. t. Dz. U z 2016r. poz. 380 ze zm. )  Rada Miasta  Cie-

chanów   uchwala,  co  następuje :  

 

§ 1. 

 

 

Wyraża się zgodę   na  ustanowienie   na czas nieoznaczony  służebności przesyłu na trasie 

przebiegu sieci gazowej zgodnie z załącznikiem graficznym na części nieruchomości składa-

jącej się z działek gruntu Nr : 563/1, 567/6, 1059/2, 567/25, 567/20, 570/3 , 570/7, 572/2, 

857/2, 858/2, 577/2, 578/2, 579/5, 583/6, 584/11,  584/12, 585/11, 586/14, 587/9, 859/10, 

860/14, 861/15, 863/6, 862/9, 864/6, 865/6, 866/4, 867/4, 868/4, 869/4, 884/3, 871/6, 872/6, 

885/3, 874/4, 875/5, 876/5, 877/6, 877/5, 878/5, 879/9, 880/4, 881/3, 882/3, 883/1 stanowią-

cej własność Gminy Miejskiej Ciechanów , położonej w Ciechanowie obręb  40 - „Śmiecin” , 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr PL1C/00045486/9 na rzecz Polskiej Spółki  Ga-

zownictwa sp. z o.o.  Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie .  

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

 

                                                                                

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

/-/Barbara Kornatowska 



UZASADNIENIE 
 

 

  Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Polską 

Spółką  Gazownictwa sp. z o.o.  Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie została wybudo-

wana sieć gazowa na działkach Gminy Miejskiej Ciechanów Nr :  567/25, 567/20, 570/3 , 

570/7, 572/2, 857/2, 858/2, 577/2, 578/2, 579/5, 583/6, 584/11,  584/12, 585/11, 586/14, 

587/9, 859/10, 860/14, 861/15, 863/6, 862/9, 864/6, 865/6, 866/4, 867/4, 868/4, 869/4, 884/3, 

871/6, 872/6, 885/3, 874/4, 875/5, 876/5, 877/6, 877/5, 878/5, 879/9, 880/4, 881/3, 882/3, 

883/1 pod warunkiem ustanowienia służebności przesyłu na rzecz wspomnianej Spółki. 

Zgodnie  z mapą z inwentaryzacji powykonawczej sieci gazowej – sieć gazowa została wybu-

dowana na ww. przedmiotowych działkach ( chodnik łączący ul. M.M. Kolbe z ul. Czarniec-

kiego ) oprócz działek Nr 1059/2, 563/1 i 567/6 , na które Prezydent Miasta Ciechanów wydał 

decyzję Nr WPPGN-PP.6733.26.2016  o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.  

Budowa sieci gazowej w ul. Kolbe i Bohaterów Września tj. na działkach  Nr :  1059/2, 

563/1 i 567/6 jest w trakcie realizacji.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni uzasadnione.   

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/Krzysztof Kosiński 



 


